
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 22.07.24 17:18:39

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

NEDIS WIFIPD10WT

Cena celkem: 4 520 Kč
 (bez DPH: 3 736 Kč)
Běžná cena: 4 972 Kč
Ušetříte: 452 Kč
Kód zboží: ELDNED1314
Part No.: WIFIPD10WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis WIFIPD10WT

Automatický dávkovač na tablety je dokonalým řešením pro organizaci a dávkování léků, vitamínů a doplňků stravy.
Disponuje přihrádkami a dávkovacími kroužky pro automatické dávkování léků 1–9× denně po dobu až 28 dnů.
Nutnost vzít si léky vám připomene světelný a zvukový alarm s nastavitelnou hlasitostí. Uzamykatelné víko brání
neoprávněnému přístupu k lékům. Dávkovač je napájen skrze USB-C port pomocí přibaleného napájecího adaptéru. V
případě cestování či výpadku elektrického proudu poslouží k napájení dobíjecí Li-Ion baterie s kapacitou 2600 mAh a
výdrží až 48 hodin. Nastavení a vzdálený dohled probíhá skrze bezplatnou aplikaci Nedis SmartLife.

Součástí balení je napájecí adaptér, USB-C kabel, 9 dávkovacích kroužků, zamykací klíč a dobíjecí baterie.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet přihrádek: 28
Rozhraní: Wi-Fi, USB-C (napájení)
Baterie: Li-Ion, 2600 mAh (3,8 V)
Výdrž baterie: až 48 h
Rozměry: 220 × 220 × 60 mm
Hmotnost: 677 g
Barva: bílá

Aplikace pro Android

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs


Aplikace pro iOS

https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211

